
 
2021 年 3 月吉日 

お客様各位 
日立化成ダイアグノスティックス・システムズ株式会社 

 
 
 
 

近畿営業所移転のご案内 

 
 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
 さて、このたび弊社近畿営業所を下記住所へ移転する運びとなりましたので、ご案内申し

上げます。 
これを機に、社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので、今後とも変わ 
らぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
営 業 所 名 近畿営業所 
住 所 〒541-0044  

大阪府大阪市中央区伏見町 2-1-1 三井住友銀行高麗橋ビル 6F 
電 話 番 号 06-6226-8603 
F A X 番 号 06-6226-8604 
業務開始日 2021 年 4 月 19 日（月） 
 
 

2021 年 7 月 1 日付で、「ミナリスメディカル株式会社」へ商号変更を予定しておりますこ

と追記申し上げます。 
 

以上 


